
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 4. září 2017 

Č.j.: 2017/120270/CNB/420 

 

 

Vysvětlení 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

„Vytvoření grafického návrhu, scénáře a realizace krátkých videí“ 

 

 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy účastníků, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí 

zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

První dotazem je cílová skupina, zajímá nás, zda budou videa sloužit pro interní účely ČNB či externí, v 

případě externích účelů jaká bude cílová skupina (věk)? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Cílovou skupinou jsou zaměstnanci zadavatele, videa budou určena pouze pro interní použití. 

Dotaz č. 2 

Dále co se týká dokumentace, kromě samotných scénářů je potřeba dodat i storyboard jednotlivých 

videí? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel sděluje, že není nutné dodávat detailní storyboard, ale je třeba dodat v rámci nabídky 

podklady nezbytné pro pochopení příběhu a posouzení grafiky.  

Dotaz č. 3: 

Preferujete animace, či reálně natáčená videa nebo je to čistě na nás? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel nemá preference ohledně použití animace, či reálně natáčených videí a ponechává to na 

nabídkách účastníků. 
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Dotaz č. 4: 

Jaké jsou technické specifikace finálních výstupů? (FullHD, 4K,....)  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Zadavateli postačuje dodání videa v rozlišení HD nebo FullHD.  

 

Dotaz č. 5: 

 

Rádi bychom věděli, kde budou spoty využity. Zda v televizním vysílání, na internetu nebo pro interní 

účely. V případě, že budou spoty využity v televizním vysílání, prosím o informaci, na kterých 

televizních stanicích se budou vysílat.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

Videa budou určena pouze pro interní použití zadavatele. 

Dotaz č. 6: 

 

Můžete prosím specifikovat cílovou skupinu?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

 

Cílovou skupinou jsou zaměstnanci zadavatele. 

Dotaz č. 7: 

 

Prosím o dodání technické specifikace k videím (rozlišení, způsob snímání apod.) 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 

 

Zadavateli postačuje dodání videa v rozlišení HD nebo FullHD. 

 

 

S pozdravem 

 

                                                                               

JUDr. Jan Mayer 

 

ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 
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